
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
13 7 12 3 19 2

14

0
12

2
14

4 5 8 10 Auszeit

5:8
14:21

Ende
11:23 B  VC Marl R

I II III IV V VI Punkte
19 20 5 16 22 17

25

╳

12
1
14

2
25

3 9 10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  VC Marl S

I II III IV V VI Punkte
19 20 5 16 22 17

2510 18
19:8 20:10

1
21

2
22

7
23

9
25

10 19 Auszeit

22:15

Ende
11:47 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
13 7 12 3 19 2

17

╳

10
2
12

3
16

5
17

6 7 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU18
Männer

B  VC Marl vs. TuS Saxonia Münster II A
Spiel 7 03.09.2023 11:00 Uhr

August-Döhr-Schule
45768 Marl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Marl 9/14
5 Löhmann, Devin X

10 Kaiser, Luca-Noel X
11 Blaszkiewicz, Noah X
16 Mirakbari, Parsa X
17 Callenberg, Kilian X
18 Zikeli, Mika X
19 Akcil, David X
20 Shikhani, Esmaail X
22 Matuszczak, Lukas X
B  Libero

11 Blaszkiewicz, Noah X
B  Offizielle
T Schmelter, Jan

CT Schmelter, Heiko E

C

A  TuS Saxonia… 7/14
2 Rütter, Benjamin X
3 Schirmeisen, Henri X
7 Hartmann, Joshua X
8 Nguyen, Dinh Phong

12 Fust, Jakob X
13 Theissen, Frederik X
19 Pennekamp, Jesse X
A  Libero
A  Offizielle
T Röwekamp, Burkhard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Marl TuS Saxonia… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 14 0 0 2
1 2 1 25 2 21 17 0 0 0

3
1 2 2 50 44 31 0 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:47 Dauer: 0:47

Sieger: VC Marl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pirone, Vito 1
2 Vornicu, Ion 2

Schr. Neufeld, Jordan
Assist. Akst, Jason

Dokument erstellt: 03.09.2023 12:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


