

Bezirksliga 7 mU18

Männer

B VC Marl vs. TuS Saxonia Münster II A Spiel 7

03.09.2023 11:00 Uhr

August-Döhr-Schule 45768 Marl



		S		art :00	A	TuS S	Saxoni	a	S		de :23		B v	C Marl		R		
	Ai	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellung	A	13	7	12	3	19	2		19	20	5	16	22	17	0-	4
ufstellung		Spielernr.	ı] 14							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
٨		Spieistanu																
		1. 5.	1	0	2 14)	4	5	8	10	Auszeit	X	1	2 25	3	9	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	ľ	12	14)					5:8 14:21	12	14	25)					

S		art :26		B vo	C Marl		S	En 11:	de :47	A	TuS S	Saxoni	a	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	19	20	5	16	22	17		13	7	12	3	19	2	
			10	18			25							17
Z			19:8	20:10]
2	1	2 22	7	9 25)	10	19	Auszeit	X	2	3	5 17)	6	7	Auszeit
_	21	22	23	25)			22:15	10	12	16	10			

				5		
	A	ufsch	lagfolge	Λ		
	Sta	artauf	stellung			Н
Ĭ		S	pielernr.			H
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3		

S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					
Z																					
							Auszeit														Auszeit
3																					

	(B)) VC Marl	9/1	L4	(A)	TuS Saxonia	7/	14
	5	Löhmann, Devin		Χ	2	Rütter, Benjamin		Х
	10	Kaiser, Luca-Noel		Χ	3	Schirmeisen, Henri		Х
	11	Blaszkiewicz, Noah		Χ	7	Hartmann, Joshua		Х
	16	Mirakbari, Parsa		Χ	8	Nguyen, Dinh Phong		
	17	© Callenberg, Kilian		Χ	12	Fust, Jakob		Х
	18	Zikeli, Mika		Χ	13	©Theissen, Frederik		Х
	19	Akcil, David		Χ	19	Pennekamp, Jesse		Х
	20	Shikhani, Esmaail		X	(A)	Libero		
	22	Matuszczak, Lukas		Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle		
	B) Libero				Röwekamp, Burkhard		Ε
	11	Blaszkiewicz, Noah		Χ	_			
1	B) Offizielle						
	Т	Schmelter, Jan						
7								

Schmelter, Heiko

Sanktionen										
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

] [Bemerkungen
]	

				Erget	nisse)						
	Œ	3) \	/C M	arl	TuS Saxonia (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	23	14	0	0	2			
1	2	1	25	2	21	17	0	0	0			
				3								
1	2	2	50		44	31	0	0	2			
St	tart	: 11	1:00	Ende:	11:47	Dai	uer:	0:4	17			
Sie	ege	r: \	/C M	arl					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Pirone, Vito		1			
2	Vornicu, Ion		2			
	-		Schr.	Neufeld Jordan		

Assist. Akst, Jason

Dokument erstellt: 03.09.2023 12:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de